令和 8年 2月 17日

各 位

医療法人社団法人巨樹の会

  赤羽リハビリテーション病院

院 長   島 田  和 明

電話交換機入替工事について

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧を

賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当院の電話交換機の入替工事を下記の日程にて実施いたします。工

事期間中、当院へのお電話が繋がりにくくなる場合がございます。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

・工 事 日：令和８年２月２１日（土）

・作業時間：９：００ ～ １７：００

・影 響 等：上記の時間帯、当院代表電話が繋がりにくくなります。

     （FAX は使用可、その他直通電話は不通）

※繋がらない場合は、誠にお手数ですが時間を空けておかけ直していただきま

すようお願いいたします。

また、お電話の内容は全て折り返しとさせていただきます。（折り返しの電話

は非通知番号でお掛けいたします。）

以上